ソーラーエッジテクノロジージャパン株式会社

〒224-0033 神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎東 4 丁目 5 番 24 号

TEL: 045-345-8410                 www.solaredge.jp

045-345-8410

Krannichi Solar 株式会社

〒460-0002愛知県名古屋市中区丸の内一丁目７番２５号

Tower of Strings ７F

TEL: 052-222-0215    https://jp.krannich-solar.com/

2020 年 4月吉日

お客様 各位

ウェビナー開催のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、Krannich Solar 株式会社はソーラーエッジテクノロジージャパン株式会社をゲストとして

２種類のセミナーをオンラインで開催する運びとなりました。

日頃よりご協力いただいておりますお客様やパートナーの皆様方に、この機会に

ソーラーエッジ製品を用いたソリューションについてさらなるご理解を深めていただければと

考えております。ご多忙とは存じますが、是非、多くの皆様にご参加賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

【開催日時・セミナー内容】

■日時：5/20（水） １４：００～１６：００

【ソーラーエッジ製品を活用した住宅ソリューション】

セミナー内容：住宅向け太陽光発電システムの製品紹介と導入事例について

■日時：5/2７（水） １４：００～１６：００

【最高レベルの安全性を実現した屋根上産業用自家消費システム】

   セミナー内容：産業用自家消費ソリューションの紹介と導入事例について

         <スケジュール>

14：00 セミナー開始、挨拶

14：05   ～ ソーラーエッジセミナー

             ～ Krannich Solar セミナー

15：30 ～ 16：00 質疑応答等

http://www.solaredge.jp/

ソーラーエッジテクノロジージャパン株式会社

〒224-0033 神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎東 4 丁目 5 番 24 号

TEL: 045-345-8410                 www.solaredge.jp

045-345-8410

Krannichi Solar 株式会社

〒460-0002愛知県名古屋市中区丸の内一丁目７番２５号

Tower of Strings ７F

TEL: 052-222-0215    https://jp.krannich-solar.com/

【講師】

ソーラーエッジテクノロジージャパン株式会社

テクニカルマーケティング アシスタントディレクター 永沢 健

  Krannich Solar 株式会社

    代表取締役社長 川畠 義史

【申込方法】

参加ご希望の場合は下記のリンクからご登録お願い申し上げます。

住宅：https://attendee.gotowebinar.com/register/6474009533279016464

自家消費：https://attendee.gotowebinar.com/register/2682149071338929422

ご不明な点がございましたら、各営業担当者若しくは下記にお問い合わせ願います。

【お問い合わせ先】

Krannich Solar株式会社

〒460-0002

愛知県名古屋市中区丸の内一丁目７番２５号

Tower of Strings ７F

メール： info@jp.krannich-solar.com

TEL：052-222-0215

FAX：052-222-0350

担当：中鉢

もしくは、

ソーラーエッジテクノロジージャパン株式会社

〒224-0033

神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎東 4 丁目 5 番 24 号

メール：TrainingJP@solaredge.com

TEL：045-345-8410

FAX：045-345-8417

担当：橋本

http://www.solaredge.jp/
https://attendee.gotowebinar.com/register/6474009533279016464
https://attendee.gotowebinar.com/register/2682149071338929422
mailto:info@jp.krannich-solar.com
mailto:TrainingJP@solaredge.com